©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABIN ETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Lima - Trindade
CEP: 88040-900 - FIQrianópolis - SC

Telefone: (48) 3721 9320 Fax: (48) 3721-8422
E-mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 23a,z /2019/GR, DE 25' DE OUTUBRO DE 2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DA 'UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta
na correspondência OF 1 1 0/CCR/CBS/2019,

RESOLVE

Dispensar, a partir de 9 de julho de 2019, MARCY LANCIA PEREIRA, MASIS
n' 199910, SIAPE n' 2225211, do exercício da .função' de subcoordenadora do curso de
graduação em Medicina Veterinária. - CGMV/CCR, para a qual foi designada pela Portaria n'
1140/2018/GR, de 21 de maio de 2018.

ROGEmÓÁ ITOS